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2005

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

27 января 2024 ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Соло

Главный спортивный судья: Сафонова Татьяна (ВК)

Место Ф.И / Команда
Спорт. 

разр.
Ф.И / Команда

ТЕХН. 

100%

ПРОИЗ. 

100%
РЕЗ. 200%

240.1625 506.6074

Алмазова Эльвира МС  

1 Санкт-Петербург-1  266.4449

204.9563 461.2046

Штатнова Екатерина МС  

2 Москва-2  256.2483

209.9917 449.4034

Попова Валерия МС  

3 Республика Татарстан-1  239.4117

160.6729 362.5162

Полякова Полина МС  

4 Ростовская область  201.8433

153.5646 357.7813

Рыбальченко Анна МС  

5 Калининградская область  204.2167

128.1563 328.0846

Кузнецова Ирина МС  

6 Свердловская область  199.9283

127.9584 324.9235

Никуличева Анна МС  

7 Удмуртская Республика-1  196.9651

130.0604 322.9054

Саяпина Александра МС  

8 Ленинградская область  192.8450

124.2521 322.7904

Чижова Елизавета КМС  

9 Краснодарский край  198.5383

110.4792 287.8942

Малышева Ульяна КМС  

10 Московская область-3  177.4150

116.8105 287.2655

Москалец Софья КМС  

11 Донецкая Народная Республика  170.4550
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 27.01.2024 14:00 Соло Страница: 1

98.3000 241.1633

Аймагамбетова Эльвина КМС  

13 Республика Башкортостан  142.8633
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

27 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАПУСТИНА Лариса (ВК) КУДРЯШОВА Юлия (ВК) БЕЛОВА Наталья (ВК) 1  

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Соло – произвольная программа (FS)

EL AI DTC STC

ЗВЕРЕВА Ольга (1К) НЕЧИТАЛЮК Марина (1К) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) 3  

КАРАГОДИНА Анна (1К) САМОХВАЛОВА Оксана (ВК) ПРОЩЕНКО Полина (ВК) 2  

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

ШАРАФИЕВА Лейсян (2К) МИХАЙЛЕНКОВА Ольга (ВК)

КАРНАУХОВА Кристина (1К) ПОПОВА Анастасия (ВК)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

146.9125 93.2500 240.1625 0.00001 Санкт-Петербург-1 35.3000

Алмазова Эльвира Эльданизовна 12.06.2007 МС

122.8604 93.3500 216.2104 23.95212 Московская область-1 29.9500

Рожкова Елизавета Павловна 10.09.2006 МС

118.1917 91.8000 209.9917 30.17083 Республика Татарстан-1 29.1000

Попова Валерия Максимовна 29.06.2005 МС

110.3563 94.6000 204.9563 35.20624 Москва-2 25.5500

Штатнова Екатерина Дмитриевна 17.06.2008 МС

75.6729 85.0000 160.6729 79.48965 Ростовская область 19.2000

Полякова Полина Константиновна 17.04.2007 МС

68.5646 85.0000 153.5646 86.59796 Калининградская область 17.6500

Рыбальченко Анна Александровна 01.03.2007 МС

43.6104 86.4500 130.0604 110.10217 Ленинградская область 11.1500

Саяпина Александра Игоревна 20.07.2006 МС

41.2063 86.9500 128.1563 112.00628 Свердловская область 10.1500

Кузнецова Ирина Сергеевна 21.02.2007 МС

44.9084 83.0500 127.9584 112.20419 Удмуртская Республика-1 11.9500

Никуличева Анна Андреевна 23.08.2006 МС

39.5021 84.7500 124.2521 115.910410 Краснодарский край 10.0500

Чижова Елизавета Романовна 14.09.2007 КМС

35.4605 81.3500 116.8105 123.352011 Донецкая Народная Республика 10.2500

Москалец Софья Михайловна 15.03.2009 КМС

36.8083 78.5500 115.3583 124.804212 Новосибирская область 11.0000

Петрушкова Екатерина Александровна 05.06.2007 КМС

21.2500 78.0500 1 98.3000 141.862513 Республика Башкортостан 6.2000

Аймагамбетова Эльвина Арсеновна 04.12.2005 КМС

12.5542 76.6000 89.1542 151.008314 Нижегородская область 4.0000
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 27.01.2024 13:57 Соло – произвольная программа (FS), Финал Страница: 1

Гусева Юлия Владимировна 05.10.2008 2
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 26.01.2024 23:06 Соло – техническая программа (TS), Финал Страница: 1

Аймагамбетова Эльвина Арсеновна 04.12.2005 КМС

55.7133 87.1500 142.8633 123.581613 Республика Башкортостан 10.5000

Москалец Софья Михайловна 15.03.2009 КМС

82.6550 87.8000 170.4550 95.989912 Донецкая Народная Республика 16.9500

Ариничева Мария Андреевна 16.06.2006 МС

97.3134 93.0500 190.3634 76.081511 Новосибирская область 19.9500

Саяпина Александра Игоревна 20.07.2006 МС

95.4950 97.3500 192.8450 73.599910 Ленинградская область 16.5500

Никуличева Анна Андреевна 23.08.2006 МС

103.1651 93.8000 196.9651 69.47989 Удмуртская Республика-1 18.9500

Чижова Елизавета Романовна 14.09.2007 КМС

104.0383 94.5000 198.5383 67.90668 Краснодарский край 20.2000

Кузнецова Ирина Сергеевна 21.02.2007 МС

102.3283 97.6000 199.9283 66.51667 Свердловская область 18.5500

Полякова Полина Константиновна 17.04.2007 МС

106.0933 95.7500 201.8433 64.60166 Ростовская область 18.3000

Рыбальченко Анна Александровна 01.03.2007 МС

108.9667 95.2500 204.2167 62.22825 Калининградская область 19.0000

Попова Валерия Максимовна 29.06.2005 МС

138.3117 101.1000 239.4117 27.03324 Республика Татарстан-1 26.4500

Абдуллаева Лаура Шердиловна 05.11.2005 МС

146.2917 105.7000 251.9917 14.45323 Московская область-1 27.7000

Штатнова Екатерина Дмитриевна 17.06.2008 МС

151.4983 104.7500 256.2483 10.19662 Москва-2 30.0500

Алмазова Эльвира Эльданизовна 12.06.2007 МС

163.1449 103.3000 266.4449 0.00001 Санкт-Петербург-1 32.6000

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

ТАБОЛИНА Анастасия (1К) КАРНАУХОВА Кристина (1К)

КОЗЛОВА Анна (ВК) НЕЧИТАЛЮК Марина (1К)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК) ЗВЕРЕВА Ольга (1К) ГОНЧАРОВА Елена (ВК) 3  

МАРЕТИЧ Милена (1К) КАРАГОДИНА Анна (1К) ШАРАФИЕВА Лейсян (2К) 2  

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

26 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАПУСТИНА Лариса (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) 1  

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Соло – техническая программа (TS)

EL AI DTC STC
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

27 января 2024 ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт

Главный спортивный судья: Сафонова Татьяна (ВК)

Место Ф.И / Команда
Спорт. 

разр.
Ф.И / Команда

ТЕХН. 

100%

ПРОИЗ. 

100%
РЕЗ. 200%

241.3521 469.9420

Герасимова Валентина МС  

1 Санкт-Петербург-1  228.5899

Лазарева Валерия МС  

Булатова Александра МС  

226.6850 464.8400

Белоглазова Амалия МС  

2 Республика Татарстан-1  238.1550

Попова Валерия МС  

Сагитова Аделина МС  

227.6751 421.7534

Бобкова Милана МС  

3 Москва-3  194.0783

4 Краснодарский край  180.8251 130.3774 311.2025

Зотеева Ульяна МС  

Поднебесная Мария МС  

Павлова Дарья КМС  

Литтиг Екатерина КМС  

5 Ленинградская область  191.8266 110.8271 302.6537

Клещева Виктория КМС  

Пшенникова Дарья МС  

Ноздрачева Ксения МС  

6 Удмуртская Республика-1  164.0000 103.8209 267.8209

Михайлова Дарья КМС  

Семянникова Анна КМС  

Семакина Екатерина КМС  

7 Красноярский край  172.9750 88.9084 261.8834

Шакина Варвара КМС  

8 Донецкая Народная Республика  174.1500 85.9746 260.1246

Старенкова Анна КМС  

Борисова Злата КМС  

Вечеровская Екатерина КМС  

Артеменкова Софья КМС  

99.5626 254.2326

Русакова Дарья КМС  

9 Новосибирская область  154.6700
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 27.01.2024 16:59 Дуэт Страница: 1

Ставская Алиса КМС  
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Вечеровская Екатерина Алексеевна 22.11.2008 КМС

Артеменкова Софья Романовна 23.12.2009 КМС

10.0746 75.9000 85.9746 165.540411 Донецкая Народная Республика 5.7500

Нечахина Елизавета Андреевна 31.08.2008 КМС

Каптур Анастасия Дмитриевна 16.01.2008 КМС

25.2623 71.9000 2 95.1623 156.352710 Красноярский край 9.0500

Ставская Алиса Александровна 19.10.2005 КМС

Русакова Дарья Николаевна 08.05.2007 КМС

24.9126 74.6500 99.5626 151.95249 Новосибирская область 10.1500

Назарько Анастасия Романовна (R) 11.02.2008 КМС

Абибулаева София Игоревна 15.04.2008 КМС

Троицкая Анастасия Максимовна 22.01.2008 КМС

22.3850 80.0000 102.3850 149.13008 Краснодарский край 7.5500

Мухаметшина Адина Линаровна (R) 04.03.2009 1

Васильева Надежда Алексеевна 19.09.2008 КМС

Барсукова Мира Николаевна 16.09.2007 КМС

30.1263 75.1000 105.2263 146.28877 Удмуртская Республика-2 10.7500

Михайлова Дарья Алексеевна (R) 08.12.2008 КМС

Пшенникова Дарья Сергеевна 22.01.2006 МС

Ноздрачева Ксения Сергеевна 07.01.2006 МС

27.3271 83.5000 110.8271 140.68796 Ленинградская область 7.8000

Астахова Мария Андреевна 14.07.2009 1

Астахова Екатерина Андреевна 14.07.2009 КМС

41.1064 80.0000 121.1064 130.40865 Калининградская область 14.2000

Лабутина Ксения Сергеевна (R) 08.11.2009 КМС

Девяткина Виктория Александровна 21.08.2009 КМС

Девяткина Маргарита Александровна 21.08.2009 КМС

58.8284 81.1000 139.9284 111.58664 Приморский край 15.9500

Белоглазова Амалия Эриковна (R) 27.10.2009 МС

Сагитова Аделина Насыровна 19.07.2005 МС

Попова Валерия Максимовна 29.06.2005 МС

136.8350 89.8500 226.6850 24.83003 Республика Татарстан-1 33.7500

Лазарева Валерия Олеговна (R) 20.05.2005 МС

Герасимова Валентина Сергеевна 12.02.2005 МС

Булатова Александра Валерьевна 11.04.2007 МС

147.0021 94.3500 241.3521 10.16292 Санкт-Петербург-1 34.4000

Пичугина Мария Николаевна (R) 06.04.2006 МС

Шмидт Александра Евгеньевна 20.05.2008 МС

Бренер Елизавета Анатольевна 17.12.2008 МС

156.8150 94.7000 251.5150 0.00001 Москва-2 35.1000

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

ТАРАСОВ Дмитрий (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)

ГОЛЯДКИНА Марина (1К) ЛЕСНИКОВА Светлана (ВК)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) КОЗЛОВА Анна (ВК) ПРОЩЕНКО Полина (ВК) 3 ТУРКИНА Дарья (ВК)

КАРАГОДИНА Анна (1К) АЛЕКСАНДРОВА Дарья (ВК) ИВАНОВА Татьяна (ВК) 2 ШАРАФИЕВА Лейсян (2К)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

25 января 2024 г.

РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) ПОПОВА Анастасия (ВК) БЕЛОВА Наталья (ВК) 1 ГОНЧАРОВА Елена (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – произвольная программа (FD)

EL AI DTC STC

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

24 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВАСИЛЬЕВА Лариса (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК) РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) 1 ИВАНОВА Татьяна (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – техническая программа (TD)

EL AI DTC STC

ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК) КАРАГОДИНА Анна (1К) ТУРКИНА Дарья (ВК) 3 БЕЛОВА Наталья (ВК)

ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК) ТАРАСОВ Дмитрий (ВК) ГОНЧАРОВА Елена (ВК) 2 ПРОЩЕНКО Полина (ВК)

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК)

КАРНАУХОВА Кристина (1К) ГОЛЯДКИНА Марина (1К)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

161.9667 103.3000 265.2667 0.00001 Москва-2 31.2500

Рыжова Елизавета Алексеевна 16.05.2008 МС

Яковлева Серафима Ильинична 06.07.2008 МС

Фомичева Анна-Мария Алексеевна (R) 30.10.2008 МС

151.2117 101.6500 252.8617 12.40502 Санкт-Петербург-1 29.2500

Шабанова Елена Денисовна 12.09.2008 МС

Иванова Таисия Андреевна 16.07.2008 МС

Черезова Кира Андреевна (R) 19.02.2008 МС

136.7550 101.4000 238.1550 27.11173 Республика Татарстан-1 25.8500

Сагитова Аделина Насыровна 19.07.2005 МС

Белоглазова Амалия Эриковна 27.10.2009 МС

Попова Валерия Максимовна (R) 29.06.2005 МС

128.0334 104.0000 232.0334 33.23334 Московская область-1 23.3500

Козлова Мария Витальевна 05.03.2006 МС

Ковальчук Яна Александровна 16.04.2007 МС

98.9766 92.8500 191.8266 73.44015 Ленинградская область 18.6000

Ноздрачева Ксения Сергеевна 07.01.2006 МС

Пшенникова Дарья Сергеевна 22.01.2006 МС

Михайлова Дарья Алексеевна (R) 08.12.2008 КМС

93.6751 87.1500 180.8251 84.44166 Краснодарский край 18.6000

Павлова Дарья Александровна 05.09.2008 КМС

Литтиг Екатерина Александровна 28.05.2008 КМС

Клещева Виктория Денисовна (R) 06.03.2008 КМС

85.8500 88.8000 0.5 174.1500 91.11677 Донецкая Народная Республика 17.0000

Артеменкова Софья Романовна 23.12.2009 КМС

Вечеровская Екатерина Алексеевна 22.11.2008 КМС

87.0750 86.9000 1 172.9750 92.29178 Красноярский край 19.4500

Старенкова Анна Александровна 25.05.2008 КМС

Борисова Злата Александровна 23.09.2008 КМС

76.6500 87.3500 164.0000 101.26679 Удмуртская Республика-1 16.0000

Семянникова Анна Павловна 29.08.2008 КМС

Шакина Варвара Андреевна 20.07.2008 КМС

Семакина Екатерина Игоревна (R) 27.09.2008 КМС

67.9700 86.7000 154.6700 110.596710 Новосибирская область 15.4000

Русакова Дарья Николаевна 08.05.2007 КМС
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 26.01.2024 21:58 Дуэт – техническая программа (TD), Финал Страница: 1

Ставская Алиса Александровна 19.10.2005 КМС



Финал

1 1 1
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 26.01.2024 23:14 Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD), Финал Страница: 1

Павлова Елизавета Витальевна (R) 08.02.2008 МС

Балакин Лев Анатольевич 01.10.2008 КМС

Тихомирова Яна Николаевна 24.03.2008 КМС

58.3026 81.0000 139.3026 81.24414 Республика Татарстан-2 16.9500

Ефимова Ксения Викторовна (R) 18.09.2007 МС

Трофимов Захар Александрович 26.04.2007 МС

Румянцева Алина Арсэновна 28.11.2007 МС

74.4850 90.0000 164.4850 56.06173 Санкт-Петербург-1 17.7000

Абдуллаева Лаура Шердиловна (R) 05.11.2005 МС

Сметанина Вероника Максимовна 27.07.2007 МС

Крыков Кирилл Ильич 21.08.2006 КМС

87.6661 88.7500 176.4161 44.13062 Московская область-1 20.9050

Рыжова Елизавета Алексеевна (R) 16.05.2008 МС

Фомичева Анна-Мария Алексеевна 30.10.2008 МС

Иванковский Тимофей Ильич 30.09.2008 МС

127.2967 93.2500 220.5467 0.00001 Москва-2 28.5000

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

ТАРАСОВ Дмитрий (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)

ГОЛЯДКИНА Марина (1К) ЛЕСНИКОВА Светлана (ВК)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) КОЗЛОВА Анна (ВК) ПРОЩЕНКО Полина (ВК) 3 ТУРКИНА Дарья (ВК)

КАРАГОДИНА Анна (1К) АЛЕКСАНДРОВА Дарья (ВК) ИВАНОВА Татьяна (ВК) 2 ШАРАФИЕВА Лейсян (2К)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

25 января 2024 г.

РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) ПОПОВА Анастасия (ВК) БЕЛОВА Наталья (ВК) 1 ГОНЧАРОВА Елена (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

EL AI DTC STC

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



Финал

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4

5 5
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 26.01.2024 23:12 Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD), Финал Страница: 1

Абдуллаева Лаура Шердиловна (R) 05.11.2005 МС

Сметанина Вероника Максимовна 27.07.2007 МС

Крыков Кирилл Ильич 21.08.2006 КМС

121.7459 98.2500 219.9959 27.41243 Московская область-1 24.3500

Ефимова Ксения Викторовна (R) 18.09.2007 МС

Румянцева Алина Арсэновна 28.11.2007 МС

Трофимов Захар Александрович 26.04.2007 МС

141.6883 103.3000 244.9883 2.42002 Санкт-Петербург-1 27.0000

Рыжова Елизавета Алексеевна (R) 16.05.2008 МС

Фомичева Анна-Мария Алексеевна 30.10.2008 МС

Иванковский Тимофей Ильич 30.09.2008 МС

147.0583 101.3500 1 247.4083 0.00001 Москва-2 28.8000

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК)

КАРНАУХОВА Кристина (1К) ГОЛЯДКИНА Марина (1К)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК) КАРАГОДИНА Анна (1К) ТУРКИНА Дарья (ВК) 3 БЕЛОВА Наталья (ВК)

ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК) ТАРАСОВ Дмитрий (ВК) ГОНЧАРОВА Елена (ВК) 2 ПРОЩЕНКО Полина (ВК)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

24 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВАСИЛЬЕВА Лариса (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК) РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) 1 ИВАНОВА Татьяна (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)

EL AI DTC STC



г.р. г.р.
Спорт. 

разр.

2008 2008 МС

2007 2007 МС

2008 2008 МС

2008 2008 МС

2008 2008 МС

2008 2008 МС

2008 2007 МС

2008 2008 МС

2007 2007 МС

2005 2005 МС

2008 2007 МС

2008 2007 МС

2007 2006 МС

2007 2006 МС

2005 2006 МС

2006 2007 МС

2009 2005 МС

2006 2007 КМС

2005 2008 МС

2008 2006 МС

2008 2008 КМС

2008 2008 МС

2008 2009 КМС

2007 2008 КМС

2007 2007 МС

2008 2007 МС

2007 2007 МС

2008 2006 МС

2007 2008 1

2008 2007 КМС

2008 2009 КМС

2008 2008 КМС

2008 2008 КМС

2008 2009 КМС

2007

2009 2009 КМС

2009 2009 КМС

2009 2008 КМС

2009 2008 КМС

2009 2008 КМС

2009

Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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Яковицкая Екатерина КМС  

Мясникова Валерия КМС Семянникова Анна 

Самсонова Агата КМС Семакина Екатерина 

Зворыгина Софья КМС Шакина Варвара 

Созонова Виктория КМС Бузанакова Кира 

Рябчикова Марья КМС Павловских Виктория 

7 Удмуртская Республика-1  158.7822 156.4040 315.1862

Чижова Елизавета КМС  

Вебер Анна КМС Старчеус Арина 

Троицкая Анастасия КМС Абибулаева София 

Кашина София КМС Шестакова Валерия 

171.1418 348.0931

Назарько Анастасия КМС Рябова Софья 

6 Краснодарский край  176.9513

Михайлова Дарья КМС Сидоренко Виктория 

Ковальчук Эльвира МС Квятковская Алеся 

Кононученко Мария КМС Саяпина Александра 

Юн Карина МС Комогорова Алина 

Джанаева Ясмина МС Козлова Маргарита 

Попова Мария МС Тарасова Вероника 

5 Ленинградская область  187.9367 180.9626 368.8993

Сафонова Ника КМС Дмитриева Виктория 

Сабирова Яна МС Петрова Варвара 

Кленина Александра МС Павлова Елизавета 

Хамадишина Аделина МС Борисова Милана 

Ахтямова Азалия МС Трошина Виолетта 

Петрова Снежана МС Ванипатова Рамиля 

4 Республика Татарстан-2  235.1418 266.6834 501.8252

Козлова Мария МС Воронова Александра 

Плеханова Валерия МС Романова Екатерина 

Белова Марина МС Дамберг Снежанна 

Абдуллаева Лаура МС Муасуэс Басима 

Ковальчук Яна МС Сидоренко Виктория 

314.6136 545.3303

Портнягина Маргарита МС Рожкова Елизавета 

3 Московская область-1  230.7167

Шабанова Елена МС Завьялова Александра 

Егорова Анастасия МС Румянцева Алина 

Лазарева Валерия МС Герасимова Валентина 

Ефимова Ксения МС Булатова Александра 

Черезова Кира МС Бирюкова Ульяна 

Иванова Таисия МС Алмазова Эльвира 

2 Санкт-Петербург-1  239.0183 333.0415 572.0598

Рыжова Елизавета МС Литвинчук Мария 

Пчелинцева Софья МС Бренер Елизавета 

Крупина Анна МС Шмидт Александра 

Яковлева Серафима МС Штатнова Екатерина 

Петрова Василиса МС Рукштелите Ева 

Фомичева Анна-Мария МС Башкатова Мария 

1 Москва-2  275.7504

Место Ф.И / Команда
Спорт. 

разр.
Ф.И / Команда

ТЕХН. 

100%

ПРОИЗ. 

100%
РЕЗ. 200%

311.8835 587.6339

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

27 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Группа

Главный спортивный судья: Сафонова Татьяна (ВК)

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



2008 2007 КМС

2008 2007 КМС

2007 2007 КМС

2006 2007 КМС

2008 2008 КМС

2005 2006 КМС

2008

2009

2009

2009

Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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Артеменкова Софья КМС  

Москалец Софья КМС  

Кутько Дарья КМС  

Вечеровская Екатерина КМС  

9 Донецкая Народная Республика  143.0267 149.9543 292.9810

Ставская Алиса КМС Буркова Полина 

Литвинцева Милана КМС Герасюк Анна 

Ариничева Мария МС Рогачева Лолита 

Русакова Дарья КМС Трофимова Елизавета 

Ерхан Диана 1 Петрушкова Екатерина 

142.9479 303.0245

Зыкина Эвелина КМС Дударева Софья 

8 Новосибирская область  160.0766



Финал
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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Фомичева Анна-Мария Алексеевна (R) 30.10.2008 МС

Литвинчук Мария Никитична (R) 28.08.2008 МС

Яковлева Серафима Ильинична (R) 06.07.2008 МС

Рыжова Елизавета Алексеевна (R) 16.05.2008 МС

Рукштелите Ева Альбертовна 09.05.2007 МС

Пчелинцева Софья Романовна 21.10.2008 МС

Крупина Анна Николаевна 14.01.2008 МС

Штатнова Екатерина Дмитриевна 17.06.2008 МС

Башкатова Мария Александровна 22.08.2008 МС

Шмидт Александра Евгеньевна 20.05.2008 МС

Петрова Василиса Ильинична 25.03.2007 МС

Бренер Елизавета Анатольевна 17.12.2008 МС

186.1335 125.7500 311.8835 21.15803 Москва-2 42.2000

Дамберг Снежанна Евгеньевна (R) 26.12.2007 МС

Романова Екатерина Алексеевна (R) 23.10.2005 МС

Воронова Александра Константиновна (R) 08.08.2007 КМС

Муасуэс Басима Сергеевна (R) 03.07.2006 МС

Рожкова Елизавета Павловна 10.09.2006 МС

Ковальчук Яна Александровна 16.04.2007 МС

Абдуллаева Лаура Шердиловна 05.11.2005 МС

Плеханова Валерия Андреевна 08.12.2009 МС

Портнягина Маргарита Дмитриевна 18.03.2007 МС

Сидоренко Виктория Андреевна 25.09.2006 МС

Белова Марина Денисовна 25.05.2006 МС

Козлова Мария Витальевна 05.03.2006 МС

190.7136 123.9000 314.6136 18.42792 Московская область-1 45.4000

Румянцева Алина Арсэновна (R) 28.11.2007 МС

Завьялова Александра Алексеевна (R) 01.12.2007 МС

Герасимова Валентина Сергеевна (R) 12.02.2005 МС

Булатова Александра Валерьевна (R) 11.04.2007 МС

Ефимова Ксения Викторовна 18.09.2007 МС

Егорова Анастасия Дмитриевна 26.04.2008 МС

Шабанова Елена Денисовна 12.09.2008 МС

Черезова Кира Андреевна 19.02.2008 МС

Бирюкова Ульяна Ивановна 16.07.2008 МС

Лазарева Валерия Олеговна 20.05.2005 МС

Алмазова Эльвира Эльданизовна 12.06.2007 МС

Иванова Таисия Андреевна 16.07.2008 МС

209.2415 123.8000 333.0415 0.00001 Санкт-Петербург-1 47.9500

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

КАРНАУХОВА Кристина (1К) МАРЕТИЧ Милена (1К)

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК) НЕЧИТАЛЮК Марина (1К)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

КАРАГОДИНА Анна (1К) ЗВЕРЕВА Ольга (1К) ШАРАФИЕВА Лейсян (2К) 3 ИВАНОВА Татьяна (ВК)

ПОНКРАТОВА Светлана (ВК) ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) 2 ГОНЧАРОВА Елена (ВК)

ЦАРЬКОВА Елена (ВК) КАПУСТИНА Лариса (ВК) РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) 1 ТУРКИНА Дарья (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Группа – произвольная программа (FT)

EL AI DTC STC

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

25 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА

Печать: 27.01.2024 14:28 Группа – произвольная программа (FT), Финал Страница: 2

Москалец Софья Михайловна 15.03.2009 КМС

 /  3

Кутько Дарья Александровна 09.09.2009 КМС

Вечеровская Екатерина Алексеевна 22.11.2008 КМС

Артеменкова Софья Романовна 23.12.2009 КМС

52.6043 99.3500 2 149.9543 183.08728 Донецкая Народная Республика 16.3000

Шакина Варвара Андреевна (R) 20.07.2008 КМС

Семянникова Анна Павловна (R) 29.08.2008 КМС

Семакина Екатерина Игоревна (R) 27.09.2008 КМС

Яковицкая Екатерина Витальевна 25.06.2009 КМС

Самсонова Агата Олеговна 06.09.2009 КМС

Бузанакова Кира Андреевна 06.12.2009 КМС

Рябчикова Марья Алексеевна 11.03.2009 КМС

Созонова Виктория Александровна 03.07.2009 КМС

Павловских Виктория Ильинична 18.11.2009 КМС

Мясникова Валерия Евгеньевна 27.07.2009 КМС

Зворыгина Софья Максимовна 21.04.2009 КМС

53.2540 103.1500 156.4040 176.63757 Удмуртская Республика-1 17.1500

Старчеус Арина Владимировна (R) 28.05.2009 КМС

Шестакова Валерия Михайловна 05.11.2008 КМС

Вебер Анна Станиславовна 06.10.2008 КМС

Чижова Елизавета Романовна 14.09.2007 КМС

Кашина София Витальевна 05.04.2008 КМС

Троицкая Анастасия Максимовна 22.01.2008 КМС

Абибулаева София Игоревна 15.04.2008 КМС

Назарько Анастасия Романовна 11.02.2008 КМС

Рябова Софья Евгеньевна 01.08.2009 КМС

62.3918 108.7500 171.1418 161.89976 Краснодарский край 17.5500

Комогорова Алина Алексеевна (R) 29.12.2007 МС

Саяпина Александра Игоревна (R) 20.07.2006 МС

Квятковская Алеся Денисовна (R) 19.06.2008 1

Сидоренко Виктория Дмитриевна (R) 22.08.2007 КМС

Козлова Маргарита Константиновна 18.10.2007 МС

Попова Мария Руслановна 03.07.2007 МС

Ковальчук Эльвира Алексеевна 30.08.2007 МС

Юн Карина Георгиевна 06.04.2007 МС

Михайлова Дарья Алексеевна 08.12.2008 КМС

Тарасова Вероника Федоровна 03.02.2007 МС

Кононученко Мария Алексеевна 02.07.2008 КМС

Джанаева Ясмина Юрьевна 02.02.2008 МС

70.2626 110.7000 180.9626 152.07895 Ленинградская область 19.8500

Малофеева Юлия Максимовна (R) 30.04.2008 МС

Харисова Сабина Руслановна (R) 08.10.2006 МС

Гришина Дарья Алексеевна (R) 01.08.2008 МС

Рябцева Анастасия Олеговна (R) 28.07.2008 МС

Морина Виолетта Евгеньевна 06.11.2008 КМС

Сагитова Аделина Насыровна 19.07.2005 МС

Сайфутдинова Арина Ринатовна 16.06.2007 МС

Белоглазова Амалия Эриковна 27.10.2009 МС

Ризванова Аделя Дамировна 23.10.2006 МС

Сагитова Эльвина Насыровна 19.07.2005 МС

Белова Ярослава Витальевна 12.08.2007 МС

Попова Валерия Максимовна 29.06.2005 МС

165.1855 118.9000 284.0855 48.95604 Республика Татарстан-1 39.9500

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.
КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Ф.И.
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Гл. спорт. судья: Сафонова Татьяна (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
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Трофимова Елизавета Сергеевна (R) 26.12.2007 КМС

Рогачева Лолита Алексеевна (R) 13.02.2007 КМС

Герасюк Анна Александровна (R) 25.06.2008 КМС

Буркова Полина Сергеевна (R) 30.11.2006 КМС

Ариничева Мария Андреевна 16.06.2006 МС

Русакова Дарья Николаевна 08.05.2007 КМС

Ерхан Диана Вадимовна 09.02.2008 1

Дударева Софья Михайловна 30.05.2007 КМС

Петрушкова Екатерина Александровна 05.06.2007 КМС

Литвинцева Милана Сергеевна 18.02.2008 КМС

Ставская Алиса Александровна 19.10.2005 КМС

Зыкина Эвелина Андреевна 10.08.2008 КМС

44.6979 98.2500 142.9479 190.09369 Новосибирская область 18.6250

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.
КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.



Финал

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4

5 5

КУЛЕНКОВА Ольга (ВК) БЕЗМЕЛЬНИКОВА Ольга (ВК) БЕЛОВА Наталья (ВК) 1
РАСТОРГУЕВА Маргарита 

(ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Группа – техническая программа (TT)

EL AI DTC STC

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

24 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДОЛЖЕНКО Елена (ВК) КАРАГОДИНА Анна (1К)

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК) ТАРАСОВ Дмитрий (ВК)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

ПОПОВА Анастасия (ВК) КАРНАУХОВА Кристина (1К) ИВАНОВА Татьяна (ВК) 3 ГОНЧАРОВА Елена (ВК)

ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК) БЕЛОУСОВА Ирина (ВК) ПРОЩЕНКО Полина (ВК) 2 ШАРАФИЕВА Лейсян (2К)

170.3004 105.4500 275.7504 0.00001 Москва-2 35.0500

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

Крупина Анна Николаевна 14.01.2008 МС

Башкатова Мария Александровна 22.08.2008 МС

Пчелинцева Софья Романовна 21.10.2008 МС

Петрова Василиса Ильинична 25.03.2007 МС

Рукштелите Ева Альбертовна 09.05.2007 МС

Рыжова Елизавета Алексеевна 16.05.2008 МС

Яковлева Серафима Ильинична 06.07.2008 МС

Фомичева Анна-Мария Алексеевна 30.10.2008 МС

Литвинчук Мария Никитична (R) 28.08.2008 МС

Шмидт Александра Евгеньевна (R) 20.05.2008 МС

Штатнова Екатерина Дмитриевна (R) 17.06.2008 МС

Бренер Елизавета Анатольевна (R) 17.12.2008 МС

Черезова Кира Андреевна 19.02.2008 МС

133.5683 105.4500 239.0183 36.73212 Санкт-Петербург-1 24.7500

Румянцева Алина Арсэновна 28.11.2007 МС

Ефимова Ксения Викторовна 18.09.2007 МС

Алмазова Эльвира Эльданизовна 12.06.2007 МС

Завьялова Александра Алексеевна 01.12.2007 МС

Булатова Александра Валерьевна 11.04.2007 МС

Лазарева Валерия Олеговна 20.05.2005 МС

Егорова Анастасия Дмитриевна (R) 26.04.2008 МС

Герасимова Валентина Сергеевна 12.02.2005 МС

Иванова Таисия Андреевна (R) 16.07.2008 МС

Шабанова Елена Денисовна (R) 12.09.2008 МС

136.0918 99.0500 235.1418 40.60863 Республика Татарстан-2 29.0500

Бирюкова Ульяна Ивановна (R) 16.07.2008 МС

Кленина Александра Евгеньевна 11.11.2008 МС

Сабирова Яна Дамировна 12.12.2008 МС

Ахтямова Азалия Эдуардовна 18.01.2008 МС

Сафонова Ника Вадимовна 16.04.2007 КМС

Хамадишина Аделина Руслановна 14.12.2008 МС

Трошина Виолетта Александровна 01.09.2006 МС

Петрова Снежана Александровна 16.01.2005 МС

Ванипатова Рамиля Рафаэлевна 12.09.2008 МС

Павлова Елизавета Витальевна (R) 08.02.2008 МС

Дмитриева Виктория Алексеевна (R) 08.08.2008 КМС

Петрова Варвара Александровна (R) 20.01.2009 КМС

Борисова Милана Евгеньевна (R) 21.11.2008 КМС
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Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.
КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Ф.И.

Белова Марина Денисовна 25.05.2006 МС

125.7167 105.0000 230.7167 45.03374 Московская область-1 23.9000

Ковальчук Яна Александровна 16.04.2007 МС

Портнягина Маргарита Дмитриевна 18.03.2007 МС

Козлова Мария Витальевна 05.03.2006 МС

Рожкова Елизавета Павловна 10.09.2006 МС

Абдуллаева Лаура Шердиловна 05.11.2005 МС

Сидоренко Виктория Андреевна 25.09.2006 МС

Воронова Александра Константиновна (R) 08.08.2007 КМС

Плеханова Валерия Андреевна 08.12.2009 МС

Муасуэс Басима Сергеевна (R) 03.07.2006 МС

Романова Екатерина Алексеевна (R) 23.10.2005 МС

93.1867 94.7500 187.9367 87.81375 Ленинградская область 19.1500

Дамберг Снежанна Евгеньевна (R) 26.12.2007 МС

Сидоренко Виктория Дмитриевна 22.08.2007 КМС

Комогорова Алина Алексеевна 29.12.2007 МС

Ковальчук Эльвира Алексеевна 30.08.2007 МС

Михайлова Дарья Алексеевна 08.12.2008 КМС

Тарасова Вероника Федоровна 03.02.2007 МС

Попова Мария Руслановна 03.07.2007 МС

Саяпина Александра Игоревна 20.07.2006 МС

Козлова Маргарита Константиновна 18.10.2007 МС

Кононученко Мария Алексеевна (R) 02.07.2008 КМС

Джанаева Ясмина Юрьевна (R) 02.02.2008 МС

Юн Карина Георгиевна (R) 06.04.2007 МС

Квятковская Алеся Денисовна (R) 19.06.2008 1

Рябова Софья Евгеньевна 01.08.2009 КМС

88.9013 88.5500 0.5 176.9513 98.79916 Краснодарский край 18.5000

Вебер Анна Станиславовна 06.10.2008 КМС

Троицкая Анастасия Максимовна 22.01.2008 КМС

Кашина София Витальевна 05.04.2008 КМС

Чижова Елизавета Романовна 14.09.2007 КМС

Назарько Анастасия Романовна 11.02.2008 КМС

Шестакова Валерия Михайловна 05.11.2008 КМС

Старчеус Арина Владимировна (R) 28.05.2009 КМС

Абибулаева София Игоревна 15.04.2008 КМС

Русакова Дарья Николаевна 08.05.2007 КМС

73.7266 87.3500 1 160.0766 115.67387 Новосибирская область 17.3000

Ставская Алиса Александровна 19.10.2005 КМС

Зыкина Эвелина Андреевна 10.08.2008 КМС

Литвинцева Милана Сергеевна 18.02.2008 КМС

Ариничева Мария Андреевна 16.06.2006 МС

Дударева Софья Михайловна 30.05.2007 КМС

Петрушкова Екатерина Александровна 05.06.2007 КМС

Трофимова Елизавета Сергеевна (R) 26.12.2007 КМС

Ерхан Диана Вадимовна 09.02.2008 1

Буркова Полина Сергеевна (R) 30.11.2006 КМС

Герасюк Анна Александровна (R) 25.06.2008 КМС

71.8822 86.9000 158.7822 116.96828 Удмуртская Республика-1 15.6500

Рогачева Лолита Алексеевна (R) 13.02.2007 КМС

Рябчикова Марья Алексеевна 11.03.2009 КМС

Павловских Виктория Ильинична 18.11.2009 КМС

Самсонова Агата Олеговна 06.09.2009 КМС

Бузанакова Кира Андреевна 06.12.2009 КМС

Зворыгина Софья Максимовна 21.04.2009 КМС

Яковицкая Екатерина Витальевна 25.06.2009 КМС

Созонова Виктория Александровна 03.07.2009 КМС

Мясникова Валерия Евгеньевна 27.07.2009 КМС

Семакина Екатерина Игоревна (R) 27.09.2008 КМС

Шакина Варвара Андреевна (R) 20.07.2008 КМС

Семянникова Анна Павловна (R) 29.08.2008 КМС
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61.0267 84.5000 2.5 143.0267 132.72379 Донецкая Народная Республика 14.4000

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.
КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

Кутько Дарья Александровна 09.09.2009 КМС

Вечеровская Екатерина Алексеевна 22.11.2008 КМС

Ф.И.
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Артеменкова Софья Романовна 23.12.2009 КМС

Москалец Софья Михайловна 15.03.2009 КМС
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Макарова Анна Сергеевна (R) 18.04.2008 МС

Белоглазова Амалия Эриковна (R) 27.10.2009 МС

Попова Валерия Максимовна (R) 29.06.2005 МС

Апакова Елизавета Алексеевна (R) 15.03.2008 МС

Ризванова Аделя Дамировна 23.10.2006 МС

Сагитова Эльвина Насыровна 19.07.2005 МС

Белова Ярослава Витальевна 12.08.2007 МС

Морина Виолетта Евгеньевна 06.11.2008 КМС

Харисова Сабина Руслановна 08.10.2006 МС

Сагитова Аделина Насыровна 19.07.2005 МС

Сайфутдинова Арина Ринатовна 16.06.2007 МС

Рябцева Анастасия Олеговна 28.07.2008 МС

110.4633 86.1500 196.6133 26.86013 Республика Татарстан-1 16.2000

Беляева Василиса Алексеевна (R) 07.05.2008 МС

Козлова Мария Витальевна (R) 05.03.2006 МС

Ковальчук Яна Александровна (R) 16.04.2007 МС

Рожкова Елизавета Павловна (R) 10.09.2006 МС

Портнягина Маргарита Дмитриевна 18.03.2007 МС

Воронова Александра Константиновна 08.08.2007 КМС

Романова Екатерина Алексеевна 23.10.2005 МС

Муасуэс Басима Сергеевна 03.07.2006 МС

Белова Марина Денисовна 25.05.2006 МС

Абдуллаева Лаура Шердиловна 05.11.2005 МС

Дамберг Снежанна Евгеньевна 26.12.2007 МС

Сидоренко Виктория Андреевна 25.09.2006 МС

125.4800 90.7000 216.1800 7.29342 Московская область-1 18.0500

Миронова Ольга Андреевна (R) 22.09.2005

Викторова Ангелина Алексеевна (R) 06.04.2008 МС

Крылова Анастасия Алексеевна (R) 12.03.2008 МС

Аксенова Кристина Александровна (R) 08.08.2006 МС

Прокофьева Мария Юрьевна 24.08.2006 МС

Милова Славяна Сергеевна 29.03.2005 МС

Павлова Светлана Владимировна 13.08.2007 МС

Корнева Дарья Алексеевна 22.03.2007 МС

Крюкова Анастасия Юрьевна 23.10.2006 МС

Колесникова Нина Алексеевна 16.05.2006 МС

Адеева Екатерина Николаевна 16.07.2007 МС

Тютюник Ольга Андреевна 03.02.2008 МС

132.7734 90.7000 223.4734 0.00001 Москва-1 18.7000

КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.

БЕЗМЕЛЬНИКОВА Ольга (ВК) НЕЧИТАЛЮК Марина (1К)

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК) ГОНЧАРОВА Елена (ВК)

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.Ф.И.

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК) ШАРАФИЕВА Лейсян (2К) ИВАНОВА Татьяна (ВК) 3 БЕЛОВА Наталья (ВК)

МИХАЙЛЕНКОВА Ольга (ВК) КАРАГОДИНА Анна (1К) ТУРКИНА Дарья (ВК) 2 ПРОЩЕНКО Полина (ВК)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024 г.

26 января 2024 г. РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БУРДЫНЮК Оксана (ВК) ЗВЕРЕВА Ольга (1К) РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК) 1 БЕЛОУСОВА Ирина (ВК)

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Акробатическая группа (AR)

EL AI DTC STC
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Козлова Маргарита Константиновна (R) 18.10.2007 МС

Попова Мария Руслановна (R) 03.07.2007 МС

Квятковская Алеся Денисовна (R) 19.06.2008 1

Саяпина Александра Игоревна (R) 20.07.2006 МС

Ковальчук Эльвира Алексеевна 30.08.2007 МС

Юн Карина Георгиевна 06.04.2007 МС

Михайлова Дарья Алексеевна 08.12.2008 КМС

Тарасова Вероника Федоровна 03.02.2007 МС

Кононученко Мария Алексеевна 02.07.2008 КМС

Джанаева Ясмина Юрьевна 02.02.2008 МС

Сидоренко Виктория Дмитриевна 22.08.2007 КМС

Комогорова Алина Алексеевна 29.12.2007 МС

49.8633 80.6000 130.4633 93.01016 Ленинградская область 8.5500

Русакова Дарья Николаевна (R) 08.05.2007 КМС

Ариничева Мария Андреевна (R) 16.06.2006 МС

Дударева Софья Михайловна (R) 30.05.2007 КМС

Петрушкова Екатерина Александровна (R) 05.06.2007 КМС

Буркова Полина Сергеевна 30.11.2006 КМС

Литвинцева Милана Сергеевна 18.02.2008 КМС

Зыкина Эвелина Андреевна 10.08.2008 КМС

Трофимова Елизавета Сергеевна 26.12.2007 КМС

Ерхан Диана Вадимовна 09.02.2008 1

Такмакова Мария Дмитриевна 21.09.2008 КМС

Герасюк Анна Александровна 25.06.2008 КМС

Рогачева Лолита Алексеевна 13.02.2007 КМС

63.5866 74.7000 138.2866 85.18685 Новосибирская область 12.5500

Булах Ирина Дмитриевна (R) 07.06.2008 МС

Фёдорова Анна Михайловна (R) 27.10.2008 КМС

Горохова Валерия Павловна (R) 12.05.2006 МС

Вовк Александра Михайловна (R) 23.10.2006 МС

Дёмина Мария Дмитриевна 10.08.2007 МС

Голубева Мария Алексеевна 28.05.2008 МС

Харитонова Полина Викторовна 14.05.2007 МС

Березина Елизавета Владимировна 12.10.2006 МС

Назарова Анастасия Юрьевна 27.12.2007 МС

Белая Дарья Аркадьевна 29.06.2006 МС

Литвинова Кира Константиновна 11.12.2006 МС

Барабанова Ульяна Витальевна 21.10.2007 МС

98.8334 85.6500 184.4834 38.99004 Санкт-Петербург-2 14.9500

Место

Команда
Д.р.

Спорт.

разр.
КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Ф.И.
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